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10/01/2016 - Lille - DAMES ELITE
Gemiddelde: 22,908

0:43:13

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

27Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 CANT Sanne ENERTHERM-BKCPBEL199010081 0:43:26

2 VAN LOY Ellen YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1980091616 0:43:53

3 SELS Loes YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1985072514 0:44:36

4 VANDERBEKEN Joyce WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CABEL1984082619 0:44:58

5 VERSCHUEREN Jolien YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1990050724 0:45:29

6 MICHIELS Githa VERSLUYS TEAMBEL1983032810 0:45:34

7 VERHESTRAETEN Karen LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL1991042321 0:46:19

8 NOBUS Anja TRUST MTB TEAM VZWBEL1974040913 0:47:53

9 BAUWENS Cindy MORGAN BLUE C.T. VZWBEL197404282 0:49:05

10 THIJS Katrien KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1985020315 0:49:20

11 GELDHOF Anja NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKBEL197302166 0:50:26

12 VERMEIR Aurelie BIKE ADVICE CTBEL1992012122 1 ronde

13 MASSAGÉ Birgit KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL199005159

14 NELEN Kristien TEAM FIETSSHOP UITGEESTBEL1978112011

15 VAN MALDEGHEM Nele FUJI MEDISTA MTB TEAM - NEEROETERENBEL1983052017

16 VAN OPIJNEN-LEYTEN Nicolle TWC HET SNELLE WIEL BLADELBEL1975111118

17 BECKERS Marlies B-CYCLE TEAMBEL1992082526

18 KACZMARCZYK Brenda KZLWC HEYLENBEL196303318 2 ronden

19 DEROO Mieke TRUST MTB TEAM VZWBEL197204074

20 GREEFS Kelly NODRUGS HEROES FLANDERSBEL198009037

21 WILLEMS Gertie KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1977062425

22 BOONEN Valerie DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL199307093

23 VERDEYEN Tine CYCLING TEAM ZEMST VZWBEL1989071520 3 ronden

24 BLANCHAERT Jo K.V.C. DEINZE VZWBEL1970032827

25 NIJNS Nathalie WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL1993070112

26 DIERICX Cindy INDIVIDUEELBEL197402285 4 ronden

27 VERRIEST Sandie ASFRA RACING TEAMBEL1982021923

Gestart / Partants: 27 Aangekomen / Arrivés : 27 Opgaven / Abandons : 0

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth



11

10/01/2016 - Lille - DAMES JUNIORES
Gemiddelde:

0:48:04

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

11Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 HEYNS Joyce ACROG - BALEN BCBEL1998121764 0:48:04

2 NOËL Jara AA-DRINK-KALAS TEAMBEL1999052865 0:48:47

3 TRUYEN Marthe KALAS CYCLING TEAM 99BEL1999093068 0:48:53

4 BEX Nathalie FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNINGBEL1998041262 0:49:29

5 PEETERS Jinse ACROG - BALEN BCBEL1999052666 0:50:18

6 VAN WUNSEL Lara LENSWORLD CYCLING TEAMBEL1999081270 2 ronden

7 VAN ROMPAY Anke KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1999101169

8 BEECKMANS Sara KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1999101061 3 ronden

9 DUQUENNOY Kimberlay ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL1999022763

10 VANPARYS Tatiana CYCLING TEAM OOSTKUSTBEL1998110972

Opgaves / Abbandons / DNF :

VANDERMEULEN Bo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL1998030271

Niet gestart / non partants / DNS :

SCHOKKAERT Febe KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL1999120567

Gestart / Partants: 11 Aangekomen / Arrivés : 10 Opgaven / Abandons : 1

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth



13

10/01/2016 - Lille - DAMES NIEUWELINGEN
Gemiddelde: 19,124

0:25:06

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

13Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 VAN LOY Tess AA-DRINK-KALAS TEAMBEL20010820138 0:25:06

2 BOSSUYT Shari CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20000905133 0:25:12

3 ZWAENEPOEL Tessa WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL20010927144 0:25:44

4 MICHELS Laure CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL20000303136 0:25:44

5 ANTHONISSEN Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL20000413131 0:26:07

6 ROMBOUTS Tine ACROG - BALEN BCBEL20000313137 0:26:38

7 VANDENHEEDE Tine VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL20000103141 0:26:57

8 VANDECAVEYE Fleur TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20000531135 0:27:04

9 VAN WUNSEL Lise VANOMOBIL MTB CYCLING TEAMBEL20001231139 0:27:08

10 VERMEERSCH Eva ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL20001211143 0:27:24

11 CRABBE Kiona LOTTO OLYMPIA TIENENBEL20010218134 0:28:02

12 VANWALLEGHEM Kyenta TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20010701142 0:28:10

13 VERBEEK Britt LENSWORLD CYCLING TEAMBEL20010324145 0:30:06

Niet gestart / non partants / DNS :

BOIDEQUIN Laurine TEAM 123VTT / BICYCLICBEL20000302132

LENAERS Jade VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL20011130140

Gestart / Partants: 13 Aangekomen / Arrivés : 13 Opgaven / Abandons : 0

Niet gestart / Non partants : 2 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth



8

10/01/2016 - Lille - DAMES U23
Gemiddelde: 21,895

0:45:13

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

8Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 VAN DEN DRIESSCHE Femke KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1996082742 0:45:13

2 VERDONSCHOT Laura KDL CYCLING TEAMBEL1996120443 0:45:32

3 MAES Shana AA-DRINK-KALAS TEAMBEL1995020240 0:47:31

4 FRANCK Alicia ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL1994120439 0:48:58

5 BELLAERT Axelle AA-DRINK-KALAS TEAMBEL1997042535 0:49:25

6 PALM Eva Maria TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIBEL1997110741 0:49:30

7 BOONS Yenthe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL1997040436 0:34:28

8 DE BRUYNE Meg VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL1996092338 0:34:34

Gestart / Partants: 8 Aangekomen / Arrivés : 8 Opgaven / Abandons : 0

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth



46

10/01/2016 - Lille -  DE/DU23/DJ
Gemiddelde: 22,794

0:43:26

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

46Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 CANT Sanne ENERTHERM-BKCPBEL199010081 0:43:26

2 VAN LOY Ellen YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1980091616 0:43:53

3 SELS Loes YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1985072514 0:44:36

4 VANDERBEKEN Joyce WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CABEL1984082619 0:44:58

5 VAN DEN DRIESSCHE Femke KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1996082742 0:45:13

6 VERSCHUEREN Jolien YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1990050724 0:45:29

7 VERDONSCHOT Laura KDL CYCLING TEAMBEL1996120443 0:45:32

8 MICHIELS Githa VERSLUYS TEAMBEL1983032810 0:45:34

9 VERHESTRAETEN Karen LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL1991042321 0:46:19

10 MAES Shana AA-DRINK-KALAS TEAMBEL1995020240 0:47:31

11 NOBUS Anja TRUST MTB TEAM VZWBEL1974040913 0:47:53

12 HEYNS Joyce ACROG - BALEN BCBEL1998121764 0:48:04

13 NOËL Jara AA-DRINK-KALAS TEAMBEL1999052865 0:48:47

14 TRUYEN Marthe KALAS CYCLING TEAM 99BEL1999093068 0:48:53

15 FRANCK Alicia ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL1994120439 0:48:58

16 BAUWENS Cindy MORGAN BLUE C.T. VZWBEL197404282 0:49:05

17 THIJS Katrien KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1985020315 0:49:20

18 BELLAERT Axelle AA-DRINK-KALAS TEAMBEL1997042535 0:49:25

19 BEX Nathalie FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNINGBEL1998041262 0:49:29

20 PALM Eva Maria TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIBEL1997110741 0:49:30

21 PEETERS Jinse ACROG - BALEN BCBEL1999052666 0:50:18

22 GELDHOF Anja NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKBEL197302166 0:50:26

23 VERMEIR Aurelie BIKE ADVICE CTBEL1992012122 1 ronde

24 MASSAGÉ Birgit KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL199005159

25 BOONS Yenthe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL1997040436

26 NELEN Kristien TEAM FIETSSHOP UITGEESTBEL1978112011

27 VAN MALDEGHEM Nele FUJI MEDISTA MTB TEAM - NEEROETERENBEL1983052017

28 DE BRUYNE Meg VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL1996092338

29 VAN OPIJNEN-LEYTEN Nicolle TWC HET SNELLE WIEL BLADELBEL1975111118

30 BECKERS Marlies B-CYCLE TEAMBEL1992082526

31 KACZMARCZYK Brenda KZLWC HEYLENBEL196303318 2 ronden,

32 DEROO Mieke TRUST MTB TEAM VZWBEL197204074

33 GREEFS Kelly NODRUGS HEROES FLANDERSBEL198009037

34 VAN WUNSEL Lara LENSWORLD CYCLING TEAMBEL1999081270

35 VAN ROMPAY Anke KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1999101169

36 WILLEMS Gertie KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1977062425

37 BOONEN Valerie DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL199307093

38 VERDEYEN Tine CYCLING TEAM ZEMST VZWBEL1989071520 3 ronden

39 BEECKMANS Sara KLEUR OP MAAT - NODRUGSBEL1999101061

40 BLANCHAERT Jo K.V.C. DEINZE VZWBEL1970032827

41 NIJNS Nathalie WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL1993070112

42 DUQUENNOY Kimberlay ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL1999022763

43 VANPARYS Tatiana CYCLING TEAM OOSTKUSTBEL1998110972

44 DIERICX Cindy INDIVIDUEELBEL197402285 4 ronden

45 VERRIEST Sandie ASFRA RACING TEAMBEL1982021923

Opgaves / Abbandons / DNF :

VANDERMEULEN Bo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL1998030271

Niet gestart / non partants / DNS :

SCHOKKAERT Febe KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL1999120567

Gestart / Partants: 46 Aangekomen / Arrivés : 45 Opgaven / Abandons : 1

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth



17

10/01/2016 - Lille-Elite met contract
Gemiddelde: 26,485

1:02:18

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

17Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 VAN AERT Wout CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1994091514 1:02:18

2 SWEECK Laurens ERA REAL ESTATE-MURPROTECBEL1993121713 1:02:42

3 NYS Sven CRELAN AA DRINK TEAMBEL197606179 1:02:51

4 VANTHOURENHOUT Michael MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1993121017 1:02:57

5 AERTS Toon TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL199310195 1:03:11

6 BAESTAENS Vincent BKCP-CORENDONBEL198906183 1:03:23

7 PAUWELS Kevin MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1984041210 1:03:35

8 MERLIER Tim CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL199210308 1:03:44

9 MEEUSEN Tom TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL198811077 1:03:48

10 AERNOUTS Jim TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL198903234 1:03:57

11 VANTHOURENHOUT Dieter MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1985062016 1:04:08

12 SWEECK Diether ERA REAL ESTATE-MURPROTECBEL1993121712 1:04:27

13 VANTHOURENHOUT Sven CRELAN AA DRINK TEAMBEL1981011418 1:04:55

14 PEETERS Rob CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1985070211 1:05:04

15 VANDEKINDEREN Jens KALAS-H.ESSERS-NOFF CYCLING TEAMBEL1993043015 1:05:11

Opgaves / Abbandons / DNF :

VANTORNOUT Klaas MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL198205191

VERMEERSCH Gianni MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1992111919

Niet gestart / non partants / DNS :

ADAMS Jens CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL199206052

Gestart / Partants: 17 Aangekomen / Arrivés : 15 Opgaven / Abandons : 2

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth



29

10/01/2016 - Lille - Elite Zonder Contract
Gemiddelde: ,000 km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

29Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 ADAMS Joeri CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1989101554 1:04:35

2 DENUWELAERE Jan CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1988040925 1:05:06

3 CANT Kevin ERA REAL ESTATE-MURPROTECBEL1988031129 1:05:06

4 VAN COMPERNOLLE Kenneth SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTOBEL1988033049 1:06:29

5 DE CLERCQ Angelo MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1991121032 1:06:34

6 UYTDEWILLIGEN Ingmar CYCLING TEAM ZEMST VZWBEL1991100848 1:06:36

7 HUYS Stijn BRUYNOOGHE CYCLING TEAMBEL1986050641 1:06:44

8 HOFMAN Bart NODRUGS HEROES FLANDERSBEL1985082040 1:06:46

9 BRAET Vinnie SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTOBEL1991081228 1:06:48

10 DE CLEYN Dave RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOSBEL1988080233 1:06:58

11 KOYEN Niels BIKE EXPERIENCE CYCLING TEAMBEL1991072742 1:07:04

12 DE DECKER Steven VIND! CYCLING PROJECTBEL1982042834 1:07:36

13 VENS Quincy SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTOBEL1986042952 1:07:46

14 GYS Jens VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL1989032639 1 ronde

15 WILLEMYNS Mathieu MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL1990071153 2 ronden

16 ROELANDT Kenny CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL1986120146

17 DE WIT Edwin RENO SYSTEMS CYCLING TEAMBEL1983043037

18 PAUWELS Dries HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL1988071943

19 PEPERMANS Lorenzo WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL1993061044 3 ronden

20 DE WISPELAERE Bert DMC- CYCLING TEAM VZWBEL1982051636

21 DE SCHUYTER Tim DMC- CYCLING TEAM VZWBEL1993041335

22 COLAERT Pascal DOVY KEUKENS - FCCBEL1989041630 4 ronden

23 VAN DEN BOSCH Tom HARGROVES CYCLES RACE TEAMBEL1985050650

24 BAEYENS Dennis VAN ASSCHE - VERTRONICS CTBEL1990103027

25 REYNAERT Kevin TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL1983030145 5 ronden

26 DANCKAERS Jochem INDIVIDUEELBEL1976081131 7 ronden

Opgaves / Abbandons / DNF :

GOOSEN Wouter VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL1986031038

SWEECK Hendrik ERA REAL ESTATE-MURPROTECBEL1992011347

VANDEVELDE Ruben MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL1988021251

Gestart / Partants: 29 Aangekomen / Arrivés : 26 Opgaven / Abandons : 3

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth



46

10/01/2016 - Lille - ELITE
Gemiddelde: 26,485

1:02:18

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

46Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 VAN AERT Wout CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1994091514 1:02:18

2 SWEECK Laurens ERA REAL ESTATE-MURPROTECBEL1993121713 1:02:42

3 NYS Sven CRELAN AA DRINK TEAMBEL197606179 1:02:51

4 VANTHOURENHOUT Michael MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1993121017 1:02:57

5 AERTS Toon TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL199310195 1:03:11

6 BAESTAENS Vincent BKCP-CORENDONBEL198906183 1:03:23

7 PAUWELS Kevin MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1984041210 1:03:35

8 MERLIER Tim CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL199210308 1:03:44

9 MEEUSEN Tom TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL198811077 1:03:48

10 AERNOUTS Jim TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL198903234 1:03:57

11 VANTHOURENHOUT Dieter MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1985062016 1:04:08

12 SWEECK Diether ERA REAL ESTATE-MURPROTECBEL1993121712 1:04:27

13 ADAMS Joeri CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1989101554 1:04:35*

14 VANTHOURENHOUT Sven CRELAN AA DRINK TEAMBEL1981011418 1:04:55

15 PEETERS Rob CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1985070211 1:05:04

16 DENUWELAERE Jan CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1988040925 1:05:06*

17 CANT Kevin ERA REAL ESTATE-MURPROTECBEL1988031129 1:05:06*

18 VANDEKINDEREN Jens KALAS-H.ESSERS-NOFF CYCLING TEAMBEL1993043015 1:05:11

19 VAN COMPERNOLLE Kenneth SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTOBEL1988033049 1:06:29*

20 DE CLERCQ Angelo MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1991121032 1:06:34*

21 UYTDEWILLIGEN Ingmar CYCLING TEAM ZEMST VZWBEL1991100848 1:06:36*

22 HUYS Stijn BRUYNOOGHE CYCLING TEAMBEL1986050641 1:06:44*

23 HOFMAN Bart NODRUGS HEROES FLANDERSBEL1985082040 1:06:46*

24 BRAET Vinnie SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTOBEL1991081228 1:06:48*

25 DE CLEYN Dave RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOSBEL1988080233 1:06:58*

26 KOYEN Niels BIKE EXPERIENCE CYCLING TEAMBEL1991072742 1:07:04*

27 DE DECKER Steven VIND! CYCLING PROJECTBEL1982042834 1:07:36*

28 VENS Quincy SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTOBEL1986042952 1:07:46*

29 GYS Jens VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL1989032639 1 ronde*

30 WILLEMYNS Mathieu MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL1990071153 2 ronden*

31 ROELANDT Kenny CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL1986120146*

32 DE WIT Edwin RENO SYSTEMS CYCLING TEAMBEL1983043037*

33 PAUWELS Dries HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL1988071943*

34 PEPERMANS Lorenzo WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL1993061044 3 ronden*

35 DE WISPELAERE Bert DMC- CYCLING TEAM VZWBEL1982051636*

36 DE SCHUYTER Tim DMC- CYCLING TEAM VZWBEL1993041335*

37 COLAERT Pascal DOVY KEUKENS - FCCBEL1989041630 4 ronden*

38 VAN DEN BOSCH Tom HARGROVES CYCLES RACE TEAMBEL1985050650*

39 BAEYENS Dennis VAN ASSCHE - VERTRONICS CTBEL1990103027*

40 REYNAERT Kevin TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL1983030145 5 ronden*

41 DANCKAERS Jochem INDIVIDUEELBEL1976081131 7 ronden*

Opgaves / Abbandons / DNF :

VANTORNOUT Klaas MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL198205191

VERMEERSCH Gianni MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1992111919

GOOSEN Wouter VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL1986031038*

SWEECK Hendrik ERA REAL ESTATE-MURPROTECBEL1992011347*

VANDEVELDE Ruben MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL1988021251*

Niet gestart / non partants / DNS :

ADAMS Jens CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL199206052

Gestart / Partants: 46 Aangekomen / Arrivés : 41 Opgaven / Abandons : 5

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth



48

10/01/2016 - Lille - U23 BELOFTEN
Gemiddelde: 25,623

0:51:31

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

48Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 AERTS Thijs TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL199611031 0:51:31

2 SOETE Daan TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1994121937 0:51:34

3 HERMANS Quinten TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1995072918 0:51:40

4 HOEYBERGHS Daan BKCP-CORENDONBEL1994091819 0:51:49

5 CLEPPE Nicolas TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL199512125 0:52:22

6 PEETERS Yannick CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1996111532 0:52:39

7 VAN TICHELT Yorben MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1994071247 0:52:44

8 CALUWE Stijn BKCP-CORENDONBEL199601294 0:52:51

9 SCHUERMANS Jelle CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL BEL1996120334 0:53:03

10 MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL1994021128 0:53:08

11 JOSEPH Thomas MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1996120622 0:53:24

12 COOLEN Yves ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYBEL199509256 0:53:29

13 VAN DE KERCKHOVE Nick MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL1996031342 0:54:18

14 LOOCKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL1997042526 0:54:20

15 VERHEYEN Onno RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOSBEL1994100654 0:54:27

16 BONNE Jenko BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLIBEL199704223 0:54:31

17 DEGROOTE Jonas SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTOBEL1995101711 0:54:34

18 VAN LAER Ward BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLIBEL1995101445 0:54:40

19 TEIRLINCK Jens VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL1996010438 0:54:54

20 DE PROOST Kyle INDIVIDUEELBEL1995042010 0:55:07

21 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99BEL1996062524 0:55:14

22 HENNAUX Loic COLOR CODE - ARDEN´BEEFBEL1996021216 0:55:22

23 VANKEIRSBILCK Berne TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL1994102152 0:55:22

24 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL1997020717 0:55:23

25 LEAERTS Yelle CYCLING TEAM ZEMST VZWBEL1994110525 0:55:24

26 VERHEYEN Thomas KALAS CYCLING TEAM 99BEL1997021455 0:55:26

27 TIELEN Dario INDIVIDUEELBEL1994111348 0:55:50

28 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL1996110746 0:56:09

29 DE MEYER Senne KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB VZWBEL199605299 0:56:18

30 DEVOS Han ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYBEL1997090114 0:56:44

31 SIEMONS Stijn RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOSBEL1997122735 1 ronde

32 TIBACKX Lawrence CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL1996010439

33 HELSOCHT Liam KALAS CYCLING TEAM 99BEL1997051315

34 QUARTIER Jens CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL1997093033

35 VERBEECK Glenn KALAS CYCLING TEAM 99BEL1997062953 2 ronden

36 DE MAEGHT Dorian KALAS CYCLING TEAM 99BEL1997081341

37 MOENAERT Mathias CYCLING TEAM OOSTKUSTBEL1996061229

38 VANDENBROUCKE Niels CYCLING TEAM OOSTKUSTBEL1997053049

39 KAISE Julien COLOR CODE - ARDEN´BEEFBEL1995011223

40 MAES Aiden ASFRA RACING TEAMBEL1997052727 3 ronden

41 OGER Vincent ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL1994082131 5 ronden

42 DEVOET Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL1997092713

43 DE GROODT Killian WK NOORD-WEST-BRABANTBEL199708038

Opgaves / Abbandons / DNF :

ISERBYT Eli TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL1997102220

JAECQUES Simon ESEG DOUAIBEL1997042621

SMETS Gert KALAS CYCLING TEAM 99BEL1997092636

VAN DE VELDE Matthias AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL1994022843

VANDERMEIRSCH Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL1995062151

Niet gestart / non partants / DNS :

ALDERWEIRELD Robin CYCLING TEAM OOSTKUSTBEL199612102

CROLLET Yari TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL199704247

DERUYTER Stijn CT IVT - RUWOMAT - ALNOWAKKENBEL1996030412

MUSEEUW Stefano ENERTHERM-BKCPBEL1997060130

TURELUREN Arne CLUB CICLISTA CAMPO CLAROBEL1994050740

VAN HECKE Elias MARLUX - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAMBEL1996031944

VANDENHEEDE Brecht VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL1995101350

* = Elite zonder contract/Dames Youth



48

10/01/2016 - Lille - U23 BELOFTEN
Gemiddelde: 25,623

0:51:31

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

48Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

VERMEIREN Gianni YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL1996082756

Gestart / Partants: 48 Aangekomen / Arrivés : 43 Opgaven / Abandons : 5

Niet gestart / Non partants : 8 Buiten tijd / Hors delai : 0

* = Elite zonder contract/Dames Youth
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